АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
------   201 в_г. № 4 М  3  г. Кыштым

Об организации движения транспорта
на время проведения работ по ремонту
выпускного канализационного
коллектора по ул. К. Либкнехта в
г. Кыштыме

В целях организации движения транспорта по ул. К. Либкнехта на время
проведения МУП КТО «Кыштымводоканал» работ по ремонту выпускного
канализационного коллектора в г. Кыштыме,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств по
ул. К. Либкнехта у дома № 133 на внутриквартальном проезде в г. Кыштыме
на время проведения работ по ремонту выпускного канализационного
коллектора с 9:00 час. 14.06.2018 г. до 17:00 час. 22.06.2018 г.

2. Рекомендовать главному инженеру МУП КТО «Кыштымводоканал»
Курчавову В.А. на период проведения работ по ремонту выпускного
канализационного коллектора обеспечить выполнение мероприятий по
обеспечению безопасности дорожного движения.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства
администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа Л. А. Шеболаева

Согласовано:
Первый заместитель Главы КГО
Мошкин П.Г.

С Х Е

!' Щ  Щ  !
Утверждаю!

инженер МУП К Г0
X  ^Кыштымводоканал»!

Курчавов В

Организации движения транспорта и пешеходов.
Ограждение места производства дорожны/< работ.

Наименование организации: МУП КГО «Кыштымводоканал» I
Название объекта: Канализационный коллектор по ул. К. Либкнекта, 133 (дворовой проезд)
Вид и характер  дорожных работ: Ремонт выпускного канализаш- онного коллектора
Сроки исполнения работ: ПА /Л - рС /-** г 2 DS. //, ^у/> Л е а е

/77/- .

—7 — -

3/- » "
ас оХ-с&ь+~ас “Г SC >

ответственный за п;
работ И. о. мастер
сетей участка О,
Лежнев А.Г1
т. 89507234439

d & l

- в ночное время прове,
дополнительное освещение м

- технические средства
должны соответс

;дение рабс|т, установить
<|ста производства работ

1 .рижени I
52290-04

рганиззодш д

C°ifj
i t
Mo

^{и 'ы й  i;i:
окин

асовано
E Ml
III

, rtпеть  I .iaBi.i

i Зрг^н^зации движения ■
<j )граЬкдение места производства дороя

Наименование
Название объскТ
Вид и характер
Сроки исполне^г

входов,
работ.

орган и зац и и : МУП КГО «Кыштымводоканал»
а : Канализационный коллектор по ул. К. Либкнехта, 133 (дворовой проезд4)

дорож ны х р абот: Ремонт выпускного канализационного коллектора
in работ: с г  Э 0 0 OS.S t.  - р е  Я -  #р +се& о е

102

yji

Q

29

c j

I

k t o

Утверждаю:
Гл. инженер МУП КГО

«Кыштымводоканал»
Курчавов В.А.

1 « (U
<.к и

3 j 1г$ич7

Cl-

4.2% l А

'm iL.̂г5 •̂

К. Либкнехта

1227- .

4 -  -

Ъ.1-\ i
S .A J - ,  a b  “C SO *.)

/lo& ofloe* K^ct̂ ceio

ответственный за пт
р тбот И. о. мастер
сетей участка Qff
Лежнев А.П.

Ц]~|

531 г, г.(.ич

133

- в ночное время проведение работ, установить
дополнительное освещение места производства работ

- технические средства организации движения
должны соответствовать ГОСТ 52290-04

Согласовано:

Первый заместитель 1

Мошкин П.Г.
'лавы КГО

С Х Е

Утверждаю:
инженер МУП КГО
кыштымводоканал»

Курчавов В.А.

Организации движения транспорта и Пешеходов.
Ограждение места производств^ДорожнЫх работ.

Наименование организации: МУП КГО «Кьнчтымярлоканал»
Название объекта: Канализационный коллектор по ул. К. Либкнехта, 133 (дворовой проезд)
Вид и характер дорожных работ: Ремонт выпускного канализационного коллектора
Сроки исполнения работ: сЭ™ {f-CX. М  - 2 2.Об. ( ? &*е*~*>

f j jf -  ^ о •

Q - £ 2 .  /?

a c  SO t*)

*<оы42$С1

ответственный зДпроДеденДе
работ И. о. мао^ер^*анализацйонн ?ix
сетей участка/
Лежнев А.П.
т. 8950723443

J .C J L

- в ночное время проведение работ, установить
дополнительное освещение места производства работ

- технические средства организации движения
должны соответствовать ГОСТ 52290-04